



Consultas - Extrato de conta corrente

G333011618969/
01/03/2023 16:2

Agência 198-8
Conta corrente 25308-1 CENTRO P S P N D BARIRI

Data 01/03/2023 Valor R\$ 210,48 D

Importe referente a Pagamento de Boleto, MERCADOPAGO.COM
REPRESENTACOES LTDA, agência de origem 0198, documento 30.101,
lote 00198, lançado a débito em sua conta corrente, na data acima.
(Duzentos e dez reais e quarenta e oito centavos)

* Este aviso de lançamento não é válido como comprovante da operação e
demonstra apenas que houve um lançamento em conta corrente.

Documento emitido por: ISMAEL JOSE PAIOLA em 01/03/2023 16:23:12

Transação efetuada com sucesso por: JA609902 ISMAEL JOSE PAIOLA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Pagamento Boleto
Comprar

"Polícia Equip. Segurança"
com de sinalização

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Termo de Colaboração
Nº 26 / 2022
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

RECEBIMOS DE POTENCIA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.014.448 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

POTENCIA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI Rua Frei Manoel da Cruz, 015, Loja 4 - Liberdade, Belo Horizonte, MG - CEP: 31270300 Fone: 3125370517	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída	 CHAVE DE ACESSO 3123 0333 7863 0000 0105 5500 1000 0144 4818 8290 0023	
	Nº 000.014.448 SÉRIE:001 Folha 1 d 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias para não contribuinte		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0034584950057	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 33.786.300/0001-05	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL Centro de Promocao Social da Paroquia Nossa Senhora Das Dore		46.162.673/0001-49		02/03/2023
ENDEREÇO		BARRIO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA / SAÍDA
Rua Francisco Munhoz Cegarra, 241		Vila Maria	17256070	02/03/2023
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA	
Bariri	SP		09:24:59	

DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
001	02/03/2023	185,90									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	185,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185,90	

TRANSPORTADOR/VOLUME		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE VOL	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
				0,000	0,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CODIGO PRODOTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CBOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR OUTROS
CNEPLAB	CONFE PVC 50CM RIGIDO - PLASTCOR - Limpa e Branca	39269090	0102	8106	PC	10	18,59	185,90	0,00	0,00	0,00	0,00

Termo de Colaboração
 Nº 26/2022
 Órgão: Pref. Mun. de Bariri

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS Tributos aproximados: R\$ 36,57 (Federal) e R\$ 33,46 (Estadual). Fonte: IBPT 3EF85C Ref, ao pedido numero 2000005199587858Endereco= OC: 2000005199587858 N Pedido: 1584	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Dados para pagamento

Linha Digitável

23793.38029 61019.774027 35006.333302 3 92810000021048

Código do pedido

2000005199587858

Vencimento

06/03/2023

Valor

210,48

Descrição

Kit 10 Cone De Sinalização Pvc 50cm Laranja/branco Transito

Opções de pagamento

- 1 Copie a linha digitável e pague pelo seu banco ou carteira digital ou imprima este boleto e apresente-o em qualquer supermercado, lotérica ou loja autorizada.
- 2 Após feito, o pagamento será aprovado em até 2 dias úteis.

Se o boleto venceu e você precisa emitir um novo, por favor, entre em contato com o vendedor.

 bradesco 237-2

Termo de Colaboração
Nº 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

Beneficiário MercadoPago.com Representações Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nações Unidas, nº 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903				Espécie Real	Vencimento 06/03/2023
Nº documento 10197740235	CNPJ 46.162.673/0001-49	Nosso Número 26/10197740235-1	Código do pedido 2000005199587858	Valor documento	210,48
Pagador Centro De Promoção Social Da Paroquia Nossa Senhora Das Dores					

Autenticação mecânica

Corte na linha pontilhada

 bradesco 237-2

23793.38029 61019.774027 35006.333302 3 92810000021048

Local de pagamento Pagável em qualquer banco até o vencimento.					Vencimento 06/03/2023
Beneficiário MercadoPago.com Representações Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nações Unidas, nº 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903					Agência/Código do Beneficiário
Data do documento 01/03/2023	Nº documento 10197740235	Espécie doc. Outro	Acelte N	Data processamento 01/03/2023	Nosso número 26/10197740235-1
Uso do banco	Carteira 26	Espécie Real	Quantidade	Valor documento 210,48	Valor documento 210,48
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário): Não receber pagamento em cheque. Boleto com vencimento no final de semana, poderá ser pago no próximo dia útil. Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda					(-) Desconto / Abatimentos
					(-) Outras deduções
					(+) Mora / Multa
					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor cobrado
Pagador Centro De Promoção Social Da Paroquia Nossa Senhora Das Dores CNPJ: 46.162.673/0001-49					Cód. baixa
Beneficiário Final MercadoPago.com Representações Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91					

Ficha de Compensação



Corte na linha pontilhada

Q

Enviar para CENTRO Rua Francisco Munhoz Cegama 241

Você também pode gostar: cone de sinalização

Voltar à lista Indústria e Comércio > Segurança Laboral > Sinalização > Cones de Sinalização

Compartilhar



Termo de Colaboração
No 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

Anúncios do vendedor



R\$ 375⁰⁰

12x R\$ 35,44

Frete grátis

Kit 10 Cone De Sinalização Pvc 75cm Laranja/branco...



R\$ 75⁰⁰

12x R\$ 7,36

Kit 5 Cone De Sinalização Pvc 50cm Laranja E Branco...



R\$ 215⁰⁰

12x R\$ 20,93

Frete grátis

Kit 5 Cone De Sinalização Pvc 75cm Laranja E Branco...

Ver mais anúncios do vendedor

Características principais

Marca

Plastcor

Modelo

Cone Sinalizador 50cm

Novo | +500 vendidos

Kit 10 Cone De Sinalização Pvc 50cm Laranja/branco Transito

★★★★★ (15)

Mais vendido Por Cones de Sinalização

R\$ 185⁹⁰

em 12x R\$ 18⁰⁰

Ver os meios de pagamento

Chegará segunda-feira por R\$ R\$ 118⁹⁰

Benefício Mercado Pontos

Ver mais formas de entrega

Cór: Laranja e Branco



Estoque disponível

Quantidade: 1 unidade (1137 dias)

Comprar agora

Adicionar ao carrinho

Devolução grátis. Você tem 30 dias para devolver o produto.

Compra Garantida: receba o produto esperando ou devolvemos o dinheiro.

Mercado Pontos. Você acumula 46

Informações sobre o vendedor

Localização

Belo Horizonte, Minas Gerais

MercadoLíder Platinum

É um dos melhores do país

+1000

Vendidos nos últimos 90 dias



Pontos de atendimento

1 pro

Ver mais dados deste vendedor

Devolução grátis

[Novos lanç.](#)[Tenha sua loja](#)[Regulamentos](#)[Acessibilidade](#)[Guia de navegação](#)[Atendimento](#)[Compre pelo tel: 0800 773 3238](#)[Meus pedidos](#)[Busca no Magalu](#)[Desenvolva o
seu negócio conosco](#)[Chatbot para Bariri - 17255-0700](#)[Todos os departamentos](#)[Ofertas do Dia](#)[Celulares](#)[Móveis](#)[Eletrodomésticos](#)[TV e Vídeo](#)[Informática](#)[Saúde](#)[Beleza e Bem-estar](#)[Magalu](#) > [Comércio e Indústria](#) > [Sinalização e Segurança](#) > [Cone de Sinalização](#) > [Kit 10 cones de sinalização Laranja/Branco 50 cm - IPI 360](#)

Kit 10 cones de sinalização Laranja/Branco 50 cm - IPI 360

Código gagafo996 | [Ver descrição completa](#) | IPI 360★★★★★ [Avaliar produto](#)Vendido por [Brasil Fiere Equipamentos](#)Entregue por [Magalu](#)

O Magalu garante a sua compra, do pedido à entrega. Saiba mais

R\$ 209,90

ou 3x de R\$ 69,97 sem juros

[Cartão de crédito](#)
sem jurosR\$ 209,90
3x de R\$ 69,97[COMPRAR AGORA](#)[ADICIONAR À SACOLA](#)[Bariri, SP - 17255-0700](#)[alterar](#)[Receba em até 9 dias úteis](#)
Após o pagamento confirmado

R\$ 12,90

Os prazos de entrega começam a contar a partir da confirmação de pagamento e podem variar para mais de uma unidade de um mesmo produto.

Termo de Colaboração
Nº 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

Informações do Produto

[Kit 10 cones de sinalização Laranja/Branco 50 cm - IPI 360](#) R\$ 209,90 à vista[Voltar ao topo](#)[Descrição Completa](#)[Avaliação dos Clientes](#)[Formas de Pagamento](#)



PALÁCIO DOS ESPORTES

CARLOS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 53.446.183/0001-30 I.E.: 201.006.919-114

AV. 15 DE NOVEMBRO, 729 - CENTRO - BARIRI - SP

FONE: (14) 3662-2293

Email: carlospalacio@globo.com

ORÇAMENTO

CLIENTE: CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL

DATA: 01/02/2023

A/C ADRIANO

VALIDADE: 10 DIAS

QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	LUVAS DE GOLEIRO	139,90	559,60
24	MEIAS DE FUTEBOL	19,90	477,60
10	PARES DE CONE COM OBSTÁCULOS	52,00	520,00
12	CONES DE 50 cms	33,90	406,80
10	RAQUETES DE TENIS DE MESA	25,90	259,00
02	REDES COM SUPORTE	61,80	123,60
50	BAMBOLES DE PLASTICOS 0,65 CM	8,90	445,00
20	CONES CHINES	6,90	138,00
12	MTS DE CORDA	69,90	69,90
01	PORTA BOLAS PRA 15 BOLAS	63,80	63,80

TOTAL 3.063,20

QUALQUER DUVIDA É SO ENTRAR EM CONTATO..

Att..

Carlos Alem

Termo de Colaboração
No 226/2022
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA